
 

 

COMUNE DI FORCHIA 
Bando di gara - CIG 591667637E 

I.1) Comune di Forchia (BN) via Umberto I° - tel. 0823/950316 – fax 0823/950857 - e-mail 
lanzottigabriele@asmepec.it   http://www.comune.forchia.bn.it/ 
II.1.5) L’appalto riguarda l’esecuzione delle opere relative a: "Progetto per la ricostruzione, previa 
demolizione completa dell’edificio della scuola primaria alla via Misciuni”. CAT PREV. OG1. 
II.2.1) Importo a base d’appalto: € 1.097.776,15 + IVA di cui per lavori a corpo € 1.097.776,15 + IVA: 
lavori soggetti a ribasso € 1.059.256,06 + IVA; oneri inerenti i piani di sicurezza non soggetti a ribasso € 
38.520,09 + IVA. II.3) Termine esecuzione: 240 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di 
consegna. 
IV.1.1) Procedura aperta. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 17/10/2014 ore 13.00. IV.3.8) Apertura offerte: 20/10/2014  ore  
10.00.  
VI.3) Sopralluogo obbligatorio. Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara 
disponibile su www.comune.forchia.bn.it 
Il responsabile del servizio - dott.ssa Margherita Giordano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014


	BURC n. 70 del  13 Ottobre 2014

